
Smlouva je uzavřena písemně

Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění (dále jen "občanský zákoník")

SMLOUVAO DÍLO Č.: 62-2-6837/2020

l. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOV1TEL

Česká republika Obchodní firma: PC HELP, a.s.
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje Sídlo: Samešova 1144
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 674 01 Třebíč

Zastoupená: plk. Ing. jiří Pelikán Statutární ředitel:
ředitel Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje Kontaktní osoba:

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1584

Bankovní spojeni: čnb, poboĹka Brno Bankovní spojení:
Číslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu:

IČO: 70884099 IČO: 60748516
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: CZ60748516
DS: ybiaiuv OS: t3kugw8

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k řádnému a včasnému provedeni díla:

Specifikace díla: Služby programové podpory Požární prevence na rok 2020 dle nabídky zaslané emailem dne
27.1.2020

Cena díla bez DPH: 60 000,00 KČ
DPH 21% 12 600,00 Kč
Dodací lhůta: celého předmětu díla do 10.12.2020

Cena včetně DPH: 72 600,00 KČ
Záruční doba: 12 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem, veškeré vady je zhotovitel ve lhůtě do

30 dnů od nahlášení vlastním nákladěm odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v reklamačním
protkolu jinak.

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem: 72 600,00 KČ

Místo plněni: Brno
Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Mezi smluvními stranami je dohodnuta fakturace díla po částech, na základě splnění dňčl ucelené části předmětu díla.
Podkladem k platbě části díla je dňči daňový doklad (dále jen "faktura"). Fakturu zašle zhotovitel měsíčně v 1
vyhotovení s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu dilčí ucelené části díla smlouvy na adresu objednatele.
Splatnost faktury je 14 dní od doručeni do sídla objednatele. Faktura musí obsahovat veškeré daňové náležitosti.

IV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodrženi terminu splnění předmětu plnění ze strany zhotovitele nebo v případě prodlení zhotovitele s
odstraněním vad díla dle ČI. ||. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,02% z ceny vC. DPH předmětu plnění za každý,
byt' i započatý den prodlení, a to až do dodáni předmětu plněni; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok
objednatele na náhradu škody.

2. Při nedodržení terminu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem je zhotovitel oprávněn
účtovat úrok z prodlení za splnění podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského
zákoníku
3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v
plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s
ustanovením § 1971 občanského zákoníku.

Stránka 1z 2



V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tím potvrzuji, že přistupuji na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
občanským zákoníkem. Účastnici jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by
mohlo vést ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem
uzavření této smlouvy.
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly,
správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES
údajů).

že objednatel zašle tuto smlouvu
údaje stran před odeslánIm budou
údajů a podle NařIzenľ Evropského

osob v souvislosti se zpracováním
(obecné nařízení o ochraně osobních

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel a jeden (l) zhotovitel.
Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

Přílohy: Nabídka zhotovitele ze dne 27.1.2020

12. 02, 2020
V Brně, dne

V Třebíči, d,, 3c'. 4. 232d

Stránka 2 z 2



V""" PC HELP
v "í " Požární prEvEncE

-O
kí

Gpc help
SOFTWARE

· vývoj sw· Služby

Nabídka služeb aplikace
E Požární prEvEncE

pro

Hasičský záchranný sbor jihomoravského
kraje

Zpracoval:

27. ledna 2020
Verze: 1

www.pchelp.cz

PC HELP, a. S.
Samešova 1144, 674 01 Třebíč
tel.: +420 568 858 011
e-mail: info@pchelp.cz



Obsah nabídky "

Obsah nabídky . . ........ . . . . ......,................................... . . .................. . 2

l. Uvoď .. . ........ . ...................,.,.............,............................ . . ......,.........3 \

Objednatel ,, ,, 3

Zhotovitel , ,,,..,.,,,,,,,,,,, 3

2. Nabízené sluŽby . .......................................,.....................................................4

Hot-line ,, , 4

Provozní pod pora ,,,,.,,...,,,,............a..........,,,, 4

Systémová podpora ,,..,,,,.,.,.....,.,.......,...,...,-...,.,,, 4

3. Způsob plněni 5

4. Ceny a platební podmínky .......6

5. Cena a platební podmínky ......7

Ceník služeb za měsíc (ceny jsou bez DPH) , .., ,. , 7

2/ 7 Veškeré informace v tomto dokumentu jsou důvěrné.



,. Uvoď

Dokument obsahuje nabídku služeb k aplikaci Požární prevence verze 2 a vyšší, které firma PC HELP a.s. může
poskytnout v rámci podpo'y.

Objednatel

Název:

Zastoupena:
Sídlo:
IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:
ČÍslo účtu:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor jihomoravského

kraje
plk. Ing. jiřím Pelikánem
Zubatého 685/1, 614 00 Brno - sever
70884099
CZ70884099, není plátcem DPH
Česká národní banka

10039881/0710

Zhotovitel

Název:

Zastoupena:
Sídlo:
Statutární zástupce:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
ČÍslo účtu:

Zápis v obchodním rejstříku:

PC HELP, a.s.

Samešova 1144, 674 01 Třebíč

60748516
CZ60748516

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Brně, oddíl B, vložka 1584

C) PC HELP
3/7 Veškeré informace v tomto dokumentu jsou důvěrné.



2. Nabízené služby

Obě strany se dohodly, že zhotovitel bude objednateli poskytovat níže uvedené druhy služeb.

Hot-line
\

Služba zahrnuje poskytováni telefonických konzultací a přijimáM jakýchkoli jiných podnětů zvenčí prostřednictvím
pevné telefonnI linky +420 568 858 022 nebo emailu Rozarni.prevence@pche|p cz Služba je v pracovních dnech
v době od 8:00 do 16:00 hodin poskytována operátory.

Služba Hot-line zahrnuje podporu - konzultaci pro tyto oblasti:

- správa uživatelů,
- údrŽba čÍse|niků,
- přizpůsobeni seznamů (nastaveni zobrazení včetně filtrů podle poŽadavků uživatelů),
- konzultace při tvorbě šablon (nikoliv samotná tvQrba),
- konzultace k plněni Šablon z db (jak nastavit údaje v administraci, co vyplnit v aplikaci, aby se údaje

objevily v Šablonách),
- pomoc při zadávání údajů (např. pro nové uživatele),
- pomoc při vyhledávání v registrech (RUJAN, RES),
- metodika - řešení nestandardních situací.

Provozní podpora

Služba zahrnuje prováděni prací na vyžádání, které souvisejí s provozováním aplikačnÍho programového vybavení
a nemají systémový či technický charakter. Jedná se tyto oblasti:

- aktualizace DB RES,
- aktualizace DB RUIAN.

Systémová podpora

Služba zahrnuje provádění systémových prací na vyžádání, zejména instalaci, konfiguraci a optimalizaci
serverových systémových softwarových prostředků, Po každé činnosti dochází ke zdokumentováni realizovaných
služeb do provozního deníku. jedná se zejména ô tyto činnosti:

- podpora serveru s operačním systérnem Linux,
- podpora webového serveru Appache,
- podpora aplikačního serveru WebKit,

PC FIELP
4 l' 7 Veškeré informace v tomto dokumentu jsou důvěrné.



M

,ĺ Způsob plnění

3.1. Služby uvedené v kapitole 2 budou vykonávány operativně na základě požadavků předávaných
pověřenými pracovníky objednatele ústně Či písemně, a to telefonicky nebo elektronickou poštou.

3.2. Služby uvedené v kapitole 2 mohou být poskytovány formou vzdáleného zásahu u objednatele v místě
provozování výpočetní techniky Či informačního systému, provedením prací u zhotovitele a předáním
výsledků objednateli, případně ,,na dálku" prostřednictvím telefonu, elektronické pošty či jiných
komunikačních technologň.

3.3. Každý podnět je zaznamenán a vyřízen v co nejkratší lhůtě, které je zhotovitel schopen s ohledem na
souvisejÍcÍ objektivní okolnosti dosáhnout.

3.4. Pokud je objednatel v prodlení s úhradou faktur zhotovitele, je zhotovitel oprávněn odmítnout
poskytováni služeb podle této smlouvy až do doby, kdy objednatel vyrovná veškeré splatné závazky vůči
zhotoviteli.

3.5. Nepředpokládá se, že služby uvedené v kapitole 2 budou fyzicky vykonávané v místě provozování
aplikace. Pokud bude nutný fyzický zásah v místě provozování aplikace, na náklady spojené
s cestováním bude vystavena samostatná objednávka.

Cj PC HELP
5 l 7 Veškeré informace v tomto dokumentu jsou důvěrné.



4. Ceny a platební podmínky

Objednatel a zhotovitel předpokládají, že obvyklý rozsah NsIčnIch služeb se pohybuje v objemu do 5 hodin.
Zhotovitel si vyhrazuje právo při mimořádném nebo opakovaném překročením předpokládaného objemu sluŽeb
na změnu paušálu služeb a je povinen tuto změnu s objednatelem projednat. V mimořádných případech mohou
být služby nad rámec paušálu řešeny samostatnou objednávkou.

4.1. Cena za služby uvedené v kapitole 2 této nabídky je stanovena dohodou smluvních stran jako fixní
měsičnI paušál (viz kapitola 5).

4.2. Vyúčtováni sluŽeb se bude provádět vždy zpětně za kalendářní měsíc fakturou vystavenou zhotovitelem
nejdříve první pracovni den měsíce nás|edujiciho po měsíci, v němŽ byly služby poskytnuty, a to
v souladu s jeho operativní evidenci poskytnutých služeb. Splatnost faktur bude 14 dnů ode dne
vystaveni.

4.3. Pokud se objednatel dostane do prodlení s úhradou některé z faktuZ které byly vystaveny a vyplývají
z objednávky, je poskytovatel oprávněn přerušit provádění vŠech služeb až do doby, kdy objednatel
uhradí všechny své splatné závazky vůči poskytovateli.

4.4. V případě prodlení s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši
0,02 % dlužné částky za každý den prodlení.

PC HELP
6/ 7 Veškeré informace v tomto dokumentu jsou důvěrné.



j. Cena a platební podmínky

Ceník služeb za měsíc (ceny jsou bez DPH)

Hot-line

Provozní podpora

Sýstémová podpora

Celkem za měsíc
Celkem za rok (12 měsíců)

3.000,-

1.000,-

1.000,-

5.000,-

60.000,-

ěj PC HELP
7/'7 Veškeré informace v tomto dokumentu jsou důvěrné.


